（別紙１）

むーもん使用に基づく寄付申込書

大平山元遺跡もりあげ隊会長　様

【申込者】
　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体等名（個人の場合は不要）
職・氏名（個人の場合は氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

大平山元遺跡もりあげ隊キャラクター「むーもん」を使用した商品を販売しましたので、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

	商品名
	販売価格
	販売個数
	売上金額
	寄付額

	合計

※寄付額は、食品は売上金額の５％、その他の商品は売上金額の１０％

寄付額の合計を下記に振り込むか、事務局へご持参ください。
青森銀行蟹田支店　普通預金　3081792
大平山元遺跡もりあげ隊　会長　三浦博英
[bookmark: _GoBack]（オオダイヤマモトイセキモリアゲタイカイチョウミウラヒロヒデ）